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B.1.2-4 BYTE AV UTBILDNINGSPROGRAM ELLER HÖGSKOLA - rutinbeskrivning 

Byte av utbildningsprogram 

Studerande vid Högskolan på Åland kan byta utbildningsprogram genom att ansöka på 
motsvarande sätt som en ny sökande. Programbyte är möjligt förutsatt att den studerande har 
behörighet för det program han/hon söker till och att det finns lediga studieplatser på 
programmet. 
 
Det är obligatoriskt för den studerande att delta i ett urvalsprov och/eller lämplighetstest som 
utbildningsprogrammet ordnar. 
Studerande som beviljas byte av utbildningsprogram har rätt att få tillgodo studiepoäng för 
tidigare avlagda studiehelheter och kurser enligt högskolans direktiv. 
 
 
Byte av högskola  

Studerande som har studieplats/studierätt och är närvaroanmäld vid en annan högskola kan 
ansöka till Högskolan på Åland för att få fortsätta sina studier för motsvarande examen.  
 
Den studerande antas på basen av individuell prövning utgående från programledarens och 
studiehandledarens utlåtande samt antagningsnämndens beslut men den studerande bör ha 
varit närvaroanmäld i minst ett år och avlagt i regel minst 45 studiepoäng per läsår vid sin 
nuvarande högskola. Avlagda studiepoäng ska vara relevanta för ifrågavarande examen. 
Vitsorden för de avlagda studieprestationerna beaktas. 
 
Programledaren beslutar om den studerande ska delta i ett urvalsprov och/eller 
lämplighetstest. 
 
Studerande som antagits till sin nuvarande högskola genom dispensförfarande antas inte till 
Högskolan på Åland för fortsatta studier. Antagning kan då ske endast som för ny sökande. 
Sökande med annat modersmål än svenska bör delta i ett språkprov som ordnas av Högskolan 
på Åland.  
 
Studerande som har bytt högskola har rätt att få tillgodo studiepoäng för tidigare avlagda 
studiehelheter och kurser enligt högskolans direktiv. 
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Studerande ska inom en månad efter att han/hon antagits till Högskolan på Åland uppvisa 
dokumentation av studier från sin tidigare högskola. Dokumenten ska vara av sådan art att de 
kan utgöra grund för tillgodoräknande av tidigare studier. Rätten till studieplats vid Högskolan 
på Åland förfaller, om studerande inte kan uppvisa efterfrågad dokumentation inom utsatt tid 
 
Vid byte av högskola för examensinriktad utbildning saknar den sökande rätt att anhålla om 
ändring av antagningsnämndens beslut. 
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